
证券代码：600526  证券简称：菲达环保 公告编号：临2009－013 

 

浙江菲达环保科技股份有限公司浙江菲达环保科技股份有限公司浙江菲达环保科技股份有限公司浙江菲达环保科技股份有限公司    

重大合同公告重大合同公告重大合同公告重大合同公告    
    

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

    

重要提示重要提示重要提示重要提示::::    

1、合同类型：除尘器销售合同 

2、合同生效条件：双方正式签字盖章之日起生效 

3、合同履行期限：印度麦拓 Mettur 1×600MW 除尘器项目交货

截止期： 2010 年 3 月 4 日；印度卡利森 Kalisindh 2×600MW 除尘

器项目交货截止期： 2010 年 6月 4日。 

4、对上市公司当期业绩的影响： 

印度麦拓 Mettur 除尘器项目合同总金额：9,447,692 欧元，印

度卡利森 Kalisindh 2×600MW 除尘器项目合同总金额：23,564,000

美元。合同的签订有利于提升菲达品牌的影响力，对公司 2009、2010

年的业绩产生好的影响。 

 

一一一一、、、、董事会决议情况董事会决议情况董事会决议情况董事会决议情况    

以上合同无需经过董事会、股东大会审议。 

二二二二、、、、合同标的和对方当事人情况合同标的和对方当事人情况合同标的和对方当事人情况合同标的和对方当事人情况    

1、合同标的情况 

印度麦拓 Mettur 1×600MW 除尘器项目合同总金额：9,428,462

欧元，合同范围：除尘器的设计，制造，运输到印度金奈港，现场指

导安装，调试，现场性能试验以及文件资料培训等。 

印度卡利森 Kalisindh 2×600MW 除尘器项目合同总金额：

23,514,000 美元，合同范围：除尘器的设计，制造，运输到印度 Mundra



港，现场指导安装，调试，现场性能试验以及文件资料培训等。 

合同进度：印度麦拓 Mettur 1×600MW 除尘器项目交货截止期为 

2010 年 3月 4日，印度卡利森 Kalisindh 2×600MW 除尘器项目交货

截止期为 2010 年 6月 4日。 

上述合同项目地址均为印度金奈。合同对方当事人均为 BGR 

ENERGY SYSTEMS LIMTIED，该公司法人代表：B.G.Raghupathy，注册

资本：101198×10
5
卢比；注册地址：印度 Andhra Pradesh 邦

Pannamguda 工业园区 A-5 号；主营范围：电厂项目、自备电厂项目、

油气设备、空气散热叶片冷却器、环境工程、电气项目业务等等。 

上述交易不构成关联交易。 

三三三三、、、、合同主要条款合同主要条款合同主要条款合同主要条款    

合同结算方式：预付款 15％，货物交付后结算 70％，安装结束

后支付 5％，性能试验结束后支付 10％。 

预付款 15%部分以电汇方式结算，其余 85%部分以信用证方式结

算。 

四四四四、、、、合同履行对上市公司的影响合同履行对上市公司的影响合同履行对上市公司的影响合同履行对上市公司的影响    

合同的签订有利于提升菲达品牌的影响力，对公司 2009、2010

年的业绩产生好的影响。 

五五五五、、、、合同合同合同合同履行的风险分析履行的风险分析履行的风险分析履行的风险分析    

1、 交货风险：交货以及合同中规定的工作延迟，每周自动扣除

1%的合同款，总量不超过 10%； 

2、 排放浓度风险：每超过规定排放浓度 5mg/nm
3
,罚款 187,500

美元； 

六六六六、、、、备查文件备查文件备查文件备查文件    

1、 合同文本及附件； 

2、 本所要求的其他文件。 

 

浙江菲达环保科技股份有限公司董事会 

二○○九年五月八日 


